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Poprawki do projektu
Komitet Rady Ministrów zaakceptował poprawki wojewody Grzegorza Banasia do projektu Regionalnego
Programu Operacyjnego dla województwa świętokrzyskiego na lata 2007-2013.

Komitet Rady Ministrów zaakceptował poprawki wojewody Grzegorza Banasia
do projektu Regionalnego Programu Operacyjnego dla województwa
świętokrzyskiego na lata 2007-2013.
Projekt obejmuje wiele inwestycji o charakterze prorozwojowym. Pozwolą one
wprowadzić szereg cywilizacyjnych zmian na obszarze naszego regionu. - W opiniach
do projektu wojewoda wnioskował o uwzględnienie kilku poprawek, które zostały
zaakceptowane przez Komitet Rady Ministrów - informuje Sławomir Pastuszka,
zastępca dyrektora Wydziału Zarządzania Funduszami Europejskimi Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach.
Wśród zgłoszonych zmian znalazła się budowa regionalnego portu lotniczego w Obicach pod Kielcami oraz realizacja
najważniejszych projektów na drogach wojewódzkich, które rozwiążą najbardziej pilne potrzeby skomunikowania Kielc z
całym regionem.
Kolejna poprawka wojewody odnosiła się do potrzeby skierowania środków na tworzenie i rozwój małych i średnich
przedsiębiorstw. - Jednocześnie Grzegorz Banaś wniósł o wprowadzenie konkursów na wykorzystanie środków finansowych
przeznaczonych dla funduszy pożyczkowo-poręczeniowych - mówi dyrektor Pastuszka.
Ponadto wojewoda zaproponował, aby większą uwagę zwrócić na inwestycje związane ze szkolnictwem wyższym,
dziedzictwem kulturowym, a także ochroną środowiska i uwzględnienie szczególnej roli uzdrowisk w regionie. - Chodzi o
Akademickie Centrum Sportu w Kielcach, sanitację zlewni Górnej Nidy i adaptację budynku powięziennego w Kielcach na
rzecz wychowania patriotycznego - wylicza Pastuszka.
Według wojewody Grzegorza Banasia, bardzo ważną dziedziną jest turystyka i ochrona walorów przyrodniczych
województwa, dlatego w tym obszarze również zwrócił się o przyznanie większej ilości środków Jednocześnie wojewoda
wniósł o uzupełnienie celów osi priorytetowej o punkt Poprawa bezpieczeństwa Ruchu Drogowego oraz o rozszerzenie listy
beneficjentów o Staż Pożarną i Policję.
Komitet Rady Ministrów zobowiązał zarząd województwa do ponownego przedłożenia dokumentu, uwzględniającego
zgłoszone poprawki, pod obrady Komitetu najpóźniej do końca lutego 2007 roku.

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.
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